СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 августа 2019 года № 337

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 апреля 2014 года № 299

В целях урегулирования процесса предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 9 Жилищного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 апреля 2014 года № 299, (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. абзац четвертый пункта 2.2. Положения изложить в следующей редакции «- муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации: http://priozersk.lenobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Галушко С. А.).

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                               В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Соклаков А.Н.
Глумилина Н.В.
Михалева И.Н.
Исп. Боброва В.Л., т. 33- 719
Разослано: дело - 3, Отдел по жилищной политике - 3, СМИ-1, отдел по опеке и попечительству-1, юр. отдел-1